2019/9/13

[JPA2019-055]日本心理学会第 83回大会アンケートご協力のお願い（回答締切

9/27(金)17時）

 1 / 2

If you are unable to see this message, click the URL below.
https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/09/JPA2019-055.pdf

公益社団法人日本心理学会 会員 各位

◆--------------------------------------------------------------◆
日本心理学会第83回大会アンケートご協力のお願い（回答締切9/27(金)17時）
https://forms.gle/kqXb7WXDhcXGu35n6
◆--------------------------------------------------------------◆
2019年 9月 11日―13日に，立命館大学大阪いばらきキャンパスで開催した
日本心理学会第 83 回大会（ http://jpa2019.com/ ）は，お陰様で無事，
成功裡に終了いたしました。
ご参加くださった皆様，運営にご協力くださいました皆様に，心より御礼
申し上げます。

来年以降の大会をよりよくしていくために，皆様にアンケートへのご協力
をお願い申し上げます。
大会に参加されなかった方にも，ぜひご回答をお願いできれば幸いに存じ
ます。

下記アンケートページより，ご回答くださいますようお願い申し上げます。

アンケートページ（Googleフォーム）
https://forms.gle/kqXb7WXDhcXGu35n6

【回答締切】
2019年 9月 27日(金)17時

注意事項
・ご回答いただいた情報は，今後の学会運営の参考のためにのみ，利用し
ます。
・本調査にあたり，ご氏名，連絡先等の個人情報は収集しません。
・回答は統計的に処理し，日本心理学会ホームページで単純集計表を公開
します（匿名化した上での自由記述も含む）。
・日本心理学会の個人情報の取り扱いについては，以下をご覧ください。
https://psych.or.jp/privacy/

※本アンケートに関するお問合せは，日本心理学会事務局（ jpa@psych.o
r.jp ）までご連絡ください。

◆--------------------------------------------------------------◆
■Japanese Psychological Research 特集号 公募（2020年 4月末締切）
"Narrative Based Research and Practice in Psychology"
（心理学におけるナラティヴ実践研究）
https://psych.or.jp/publication/jpr11/

https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/09/JPA2019-055.pdf
https://forms.gle/kqXb7WXDhcXGu35n6
http://jpa2019.com/
https://forms.gle/kqXb7WXDhcXGu35n6
https://psych.or.jp/privacy/
mailto:jpa@psych.or.jp
mailto:jpa@psych.or.jp
https://psych.or.jp/publication/jpr11/

 2 / 2

■日本心理学会「2019年度公開シンポジウム」
https://psych.or.jp/event/

■「大学における心理学教育調査」ご協力のお願い（回答期限 9/30）
https://psych.or.jp/2019survey_psychedu

■日本心理学会「留学生ネットワーク」へのお誘い
https://psych.or.jp/about/international/inter_network/

■第 58回台湾心理学会（発表申込締切 9月 15日）
https://psych.or.jp/about/international/tpa2019/

■メール配信バックナンバー
https://psych.or.jp/jpamember/mm/

■配信先メールアドレスの変更や配信中止，学会登録情報の変更（連絡先，
所属機関，学歴等）は，JPAマイページ https://jpa.members-web.com/ か
ら登録，またはメール（ jpakaiin@psych.or.jp ）でお知らせください。

┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛
公益社団法人日本心理学会
https://psych.or.jp/contact/
┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛

https://psych.or.jp/event/
https://psych.or.jp/2019survey_psychedu
https://psych.or.jp/about/international/inter_network/
https://psych.or.jp/about/international/tpa2019/
https://psych.or.jp/jpamember/mm/
https://jpa.members-web.com/
mailto:jpakaiin@psych.or.jp
https://psych.or.jp/contact/